

БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Комп'ютерний стіл 90x55x65 см	12	1500	18000
2.	Стіл керівника з брифінг приставкою	1	18683	18683
3.	Стілець офісний чорний	17	1140	19380
4.	Крісло офісне	2	4499	8998
5.	Стіл-трансформер 3 в 1 письмовий та тумба	1	8010	8010
6.	Комплект Doros Гелар з етажеркою 3+3(або аналог)	1	16150	16150
7.	Полиця 80,2x69,8x18 см	1	1780	1780
8.	Плінтус пластиковий	16	126	2016
9.	Лінолеум	52	450	23400
10.	Штукатурка стартова 30 кг	23	456	10488
11.	Штукатурка фінішна 30 кг	15	435	6525
12.	Грунтівка глибокого проникнення 10л	4	587	2348
13.	Інтер'єрна водоемульсійна фарба 14 кг	8	1769	14152
14.	Універсальний пігментний концентрат	16	84	1344
15.	Оплата послуг поточного ремонту	1	44000	44000
16.	Окуляри віртуальної реальності Shineson SC-AIO5 (або аналог)	2	11305	22610
17.	Квадрокоптер KF101(або аналог)	2	11699	23398
18.	Квадрокоптер Xiamen E88 – дрон з 4К камерою (або аналог)	10	2990	29900
19.	Плотер	1	33786	33786
20.	Клавіатура мембранна багатокнопкова	10	35	350
21.	Кронштейн, кріплення для ультразвукового датчика Arduino HC-SR04	10	14	140
22.	Поворотне кріплення сервоприводу та далекоміра Arduino	10	29	290
23.	Механічна рука для Arduino (чорний акрил)	5	265	1325

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
24.	Ультразвуковий датчик відстані HC-SR04 для Arduino	10	44	440
25.	Датчик руху для Arduino HC-SR501 інфрачервоний датчик	10	45	450
26.	Геймпад GamePro MG450W (або аналог)	15	520	7800
27.	Ноутбук MSI GF63 i5-12450H/16GB/512/RTX4050 144Hz (або аналог)	2	46999	93998
28.	Вінілова наклейка для оформлення кабінету інформатики "Інформатика"	1	770	770
29.	Наклейка-напис на стіну	1	589	589
30.	Ролети на вікна	3	4300	12900
31.	Інтерактивна дошка	1	51985	51985
32.	Комп'ютерна миша дротова	15	200	3000
33.	Комп'ютерна клавіатура дротова	15	249	3735
34.	Пластикова коробка органайзер бокс	10	335	3350
35.	15-секційний органайзер з регульованими відсіками	20	50	1000
36.	Навчальний набір Arduino — роботизована рухома рука 2020	1	2110	2110
37.	Інженерний STEM-набір Kidsbits Smart Engineering Kit для Arduino з підтримкою Lego і Scratch-програмування	1	3650	3650
38.	Робот на Arduino Танк гусеничний з Bluetooth (2020 V2.0)	1	3250	3250
39.	STEM набір "Розумна ферма" на Arduino ESP32 з інтеграцією LEGO для навчальних проєктів	1	3900	3900
	Всього:			500000
Орієнтована вартість проєкту				500000